

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 62877678

---

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.613,25 RON - 11.613,25 RON

---

Descriere: 00010 34HR6620 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x2000, 4552w, accesorii incluse buc 5 789,92 3.949,60 750,42 00020 34VN6624 !Calorifer (radiator) alb din otel Vogel&Noot Vonova Compact, tip 22, 600 x2400, 5252w buc 2 1.239,5 2.479,00 471,01 00030 34HR6614 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1400, 3186w, accesorii incluse buc 2 521,01 1.042,02 197,98 00040 34HR6616 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1600, 3642w, accesorii incluse buc 1 588,24 588,24 111,77 00050 34KR6608 !Calorifer (radiator) alb din otel Kermit X2 Compact, tip 22, 600 x800, 1674w, accesorii incluse buc 1 389,83 389,83 74,07 00060 34HR6610 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1000, 2276w, accesorii incluse buc 7 352,94 2.470,58 469,41 00070 34VN0036 -SET SISTEM PRINDERE PENTRU CALORIFERE DIN OTEL TIP PANOU VOGEL&NOOT CU 3 CONSOLE, DOP SI DEZAERATOR SET 2 10,5 21,00 3,99 00080 42990003 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE SET 18 30,67 552,06 104,89 00090 81CE1900 !Convecteur electric de podea, alb, Vision, 2000W, termostat mecanic buc 1 120,92 120,92 22,97 mai putin

---